
  
 
 

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
Перше пленарне засідання сорок другої позачергової сесії восьмого скликання 

 

РІШЕННЯ 
 

30 січня 2023 року                                                                                      № 16 

 

Про внесення змін до Програми  

мобілізаційної підготовки та призову 

громадян на строкову військову службу  
Диканської селищної територіальної громади  

на 2022-2024 роки 

 

 

Керуючись пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статтею 91 Бюджетного кодексу України  

 

СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до Програми мобілізаційної підготовки та призову 

громадян на строкову військову службу Диканської селищної територіальної 
громади на 2022-2024 роки, затвердженої рішенням другого пленарного 

засідання двадцятої сесії Диканської селищної ради восьмого скликання від 23 
листопада 2021року №18 (зі змінами), а саме: 

- «Основні заходи Програми мобілізаційної підготовки та призову 

громадян на строкову військову службу Диканської селищної територіальної 
громади на 2022-2024 роки» та «Орієнтовні обсяги ресурсного забезпечення  
Програми на 2022 -2024 роки», викласти в новій редакції, що додаються. 

2.2Фінансовому управлінню Диканської селищної ради забезпечити 
фінансування завдань, передбачених Програмою, в межах виділених 
асигнувань. 

3.2Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
селищної ради з питань з фінансів, бюджету, планування соціально-

економічного розвитку, підприємництва, інвестицій та міжнародного 
співробітництва. 
 

 

 

 

Секретар селищної ради                                                              Вячеслав ЛОЗА 

 

 

 

 

 



 

Рішення підготовлено  відділом містобудування, архітектури та житлово-

комунального господарства Диканської селищної ради 

                           

Начальник відділу містобудування, 
архітектури та  житлово-

комунального господарства 
Диканської селищної ради  

  

 

 

Наталія ЗВАГОЛЬСЬКА 

 

ПОГОДЖЕНО:   

 

Начальник фінансового управління 
Диканської селищної ради 

  

 

 Тетяна  ЖУРОВА 

 

 

Спеціаліст I категорії  відділу з 
юридичних питань виконавчого 
комітету Диканської селищної ради 

  

 

 

Ігор ЛЯХ 

 

 


